
 

Администрация Катав-Ивановского 

муниципального района 

ПОС ТА НОВЛЕНИЕ  

 

«  28 »       10                    2013 г.                                                                 №  1276   

   

О назначении публичных слушаний 

по вопросу изменения вида разрешенного  

использования земельного участка 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Катав-Ивановского муниципального района, Положением «О 

публичных слушаниях в Катав-Ивановском муниципальном районе», утвержденным 

решением Собранием депутатов  Катав-Ивановского муниципального района  от 

15.02.06 №221, в связи с поступившим заявлением от Гайнетдиновой Яны 

Галимьяновны, решением комиссии по выбору земельных участков (протокол №25 

от 22.10.2013 г.),  Администрация Катав-Ивановского муниципального района 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Назначить  публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного  

использования земельного участка с кадастровым номером 74:10:0101001:59, общей 

площадью 6654,0 кв.м, по адресу: Челябинская область, Катав-Ивановский район, 

поселок Шарлаш, установлено относительно ориентира на 1607 км автодороги 

«Москва – Челябинск» в 10 метрах на юго-восток от кафе, расположенного в 

границах участка,  с разрешенного использования «для ведения личного подсобного 

хозяйства» на  вид разрешенного использования «для строительства придорожного 

сервиса».  

          

         2. Утвердить Оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний в 

следующем составе: 

Харрасов В.Р. -  председатель оргкомитета, заместитель Главы  Катав-

Ивановского муниципального района; 

Косатухина Т.Г.-  начальник  отдела архитектуры    и градостроительства 

Администрации  Катав-Ивановского    муниципального района, 

заместитель председателя оргкомитета; 

Волкова Т.А.       -  ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства 

Администрации  Катав - Ивановского муниципального района; 

Воробьева Г.Н.- начальник  отдела  комитета  имущественных отношений                 

Администрации Катав-Ивановского муниципального района; 



Ергунова О.В. -  начальник юридического отдела Администрации Катав- 

Ивановского муниципального района. 

  

          3.  Публичные слушания провести  18 ноября 2013 года, в 15-00 (время 

местное) по адресу: г. Катав-Ивановск, ул.Ст.Разина, 45, актовый зал.   

 4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Авангард».     

           

 

 

Глава Катав-Ивановского 

муниципального района                                                                       Е.Ю.Киршин 

 

 


